

Инвестор: \_\_\_\_\_  
 Заказчик: \_\_\_\_\_  
 Подрядчик: \_\_\_\_\_  
 Стройка: \_\_\_\_\_  
 Объект: КРОНВЕРЖСКИЙ ПР. д.71 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Тридцать две тысячи четыреста девять рублей 70 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
31.01.2021	январь 2021 г.	

Вид деятельности по ОКДП	Код
Договор подряда (контракт)	0322005
номер	
дата	
Вид операции	

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>							
<b>НДС</b>							
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	8,098	1 240,30	23 140,59
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	3,78	577,91	4 688,32
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРз4.01-14-008-07	10 м	0,6	20 562,43	12 337,46
		00-00007963 Труба черная ВГП ДУ 50*3,5 ГОСТ 3262-75		пог м	6	278,33	1 669,98
		00-00012136 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный		шт	1	110,06	110,06
		00-00009823 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 875,00	2 875,00
		00-00009824 Газ кислорода в баллоне 40 л		шт	1	308,33	308,33
4	4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ДВОР АВАРИЙ ПЕРЕСЕЧКА Н.РОЗЛИВ Ц.О.)	ТЕРР68-12-4	100 м3 конструкции	0,018	220 918,89	3 976,54
Прямые затраты по разделу: 11 344,78 Накладные расходы по разделу: 4 878,29 Сметная прибыль по разделу: 3 060,75 НДС 20% по разделу: 3 856,76 Итого по разделу, включая НДС: 23 140,59							

Прямые затраты по разделу:	11 344,78
Накладные расходы по разделу:	4 878,29
Сметная прибыль по разделу:	3 060,75
НДС 20% по разделу:	3 856,76
Итого по разделу, включая НДС:	23 140,59

ЖЭС-1	№	Смена радиаторов отопительных: стальных (п/к 2)	ТЕРз4.01-13-011-01	шт.	1	9 269,11	9 269,11	ЖЭС-1	
								Прямые затраты по разделу:	Накладные расходы по разделу:
	1	00-00006232 Патрубок 20*3/4 НР пресс		шт	2	126,00	252,00	6 678,79	676,48
		00-00006230 Труба м/л 20мм Ненсо		м	1	114,00	114,00		
		00-00011742 Кронштейн для радиатора		шт	4	14,17	56,68		
		00-00011740 Радиатор биметаллический 10 сек. 1250Вт		шт	1	4 955,00	4 955,00		
		00-00009416 Патрубок 20х3/4 ВР пресс		шт	2	143,00	286,00		
		00-00009760 Круг отрезной 125*1,2		шт	1	25,00	25,00		
		00-00011324 Набор для подключения радиатора 3/4" с кронштейнами		шт	1	221,38	221,38		
								6 678,79	676,48

Сметная прибыль по разделу:	368,99
НДС 20% по разделу:	1 544,85
Итого по разделу, включая НДС:	9 269,11
Прямые затраты по всем разделам:	18 023,57
Накладные расходы по всем разделам:	5 554,77
Сметная прибыль по всем разделам:	3 429,74
НДС 20% по всем разделам:	5 401,62
Итого по разделам, включая НДС:	32 409,70

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лаунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р. А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.